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Bylock'un yazılımcısı gözaltında...
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Ümit TÜRK - Özden ATİK /İSTANBUL,(DHA) İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca

yürütülen 15 Temmuz darbe girişimi soruşturmasında yeni bir gelişme yaşandı. Örgüt

üyelerinin haberleşme için kullandığı 'Bylock' programının yazılımcıları arasında yer

aldığı iddia edilen öğretim üyesi olan İ.T.'nin bir hafta önce gözaltına alındığı ortaya

çıktı. İ.T.'nin 7 yıl TÜBİTAK'ta bilişim uzmanı olarak görev yaptığı öğrenildi. İ.T.'nin

sorgusunun devam ettiği belirtildi.

TAHŞİYE SANIKLARI DA BYLOCK KULLANMIŞ

"Tahşiyeciler" olarak bilinen gruba kumpas kurdukları iddiasıyla yargılanan aralarında

Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca, eski emniyet müdürleri Erol

Demirhan, Kazım Aksoy'un da aralarında bulunduğu 20 kişinin telefonlarında "Bylock"

programının bulunduğu ortaya çıktı. Bylock programının tamamen yerli olduğu ve

Temmuz ayı itibariyle bu programı yaklaşık 40 bin kişinin kullandığı tespit edildi.

Ayrıca darbe girişimine katıldığı tespit edilen üst düzey askerlerin telefonlarında ise

şuana kadar bu programa rastlanmadığı kaydedildi. Başsavcılık kaynaklarınca yine

"Bylock" programını kullananlara ilişkin yapılan incelemelerde kritik kurumlarda görev

yapan üst düzey bazı kişilerin de bu programı kullandığının saptandığı ifade edildi. Bu

kişilerle ilgili incelemelerin devam ettiği kaydedildi.

BAŞSAVCILIK DARBE GİRİŞİMİNİ İSTANBUL'DA 3 AYRI BÖLGEDE SORUŞTURACAK

Öte yandan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 15 Temmuz darbe girişimi

soruşturmasını 3 bölgeye ayırarak ele aldığı, ikisi Avrupa, biri Anadolu Yakası olmak

üzere 3 bölgede yürütülen soruşturmada 7 savcının görev yaptığı belirtildi. Darbe

girişimine ilişkin her olay için ayrı iddianame düzenleneceği kaydedildi. Soruşturmada

asker ve sivillerin de aralarında bulunduğu bin 965 kişinin tutuklu olduğu belirtildi.

COLORADO İMAMI GÖZALTINDA

Öte yandan FETÖ / PDY soruşturması kapsamında Amerika'nın Colorado eyalet imamı

olduğu öne sürülen bir kişinin de yakalandığı ve gözaltında olduğu öğrenildi.

Colorada imamının emniyetteki ifadesinde, FETÖ yapılanmasının içinde yer aldığı

ülkeleri eyaletlere böldüğü, bu bağlamda ABD'nin 11, Türkiye'nin ise 7 eyalete
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bölündüğünü söylediği belirtildi. Örgütün Türkiye'deki sözde eyaletlerinden sorumlu

kişinin ise örgütün üst düzey yöneticilerinden firari M. Ö.'nün olduğunu söylediği

öğrenildi. Colorado imamının ifadeleri doğrultusunda 50'si ise asker 97 kişinin

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alındığı ortaya çıktı.
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
Bylock'un yazılımcısı gözaltında... hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 29 Eylül 2016 tarihinde saat 17 10’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Bylock'un yazılımcısı gözaltında... haberi güncellenecektir.
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